1

证券代码：600283        证券简称：钱江水利         公告编号：临 2024-045

钱江水利开发股份有限公司关于公司参与浙江浙能玉环环

保水务有限公司 100%股权、开化天汇环保能源有限公司

100%股权挂牌转让项目竞买暨关联交易的完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次关联交易概述

钱江水利开发股份有限公司（以下简称“公司”）参与竞买浙江浙能兴源节

能科技有限公司（以下简称“浙能兴源”）于 2024 年 5 月 21 日在浙江产权交易所

公开挂牌的浙江浙能玉环环保水务有限公司（以下简称“玉环水务”）和开化天汇

环保能源有限公司（以下简称“开化天汇”）两家项目公司 100%股权。有关情况

详见公司于 2024 年 6 月 4 日披露的《钱江水利开发股份有限公司关于公司参与

浙江浙能玉环环保水务有限公司 100%股权、开化天汇环保能源有限公司 100%

股权挂牌转让项目竞买暨关联交易的公告》（公告编号：临 2024-020）。

二、本次关联交易的进展情况

公司于 2024 年 6 月 25 日收到浙江产权交易所有限公司的《签约通知函》，

公司已被确认为浙江浙能兴源节能科技有限公司下属二家企业玉环水务、开化天

汇的 100%股权包项目受让方。详见公告《钱江水利开发股份有限公司关于公司

参与浙江浙能玉环环保水务有限公司 100%股权、开化天汇环保能源有限公司

100%股权挂牌转让项目竞买暨关联交易的进展公告》（公告编号临 2024-037）。

公司于 2024 年 6 月 27 日与浙能兴源签订《浙江浙能兴源节能科技有限公司

下属二家企业股权包（浙江浙能玉环环保水务有限公司 100%股权、开化天汇环

保能源有限公司 100%股权）交易合同》（以下简称“《交易合同》”）（公告编号：

临 2024-038）。

根据《交易合同》公司已支付股权转让款，并于 2024 年 8 月 20 日完成玉环

水务 100%股权、开化天汇 100%股权过户及工商变更。浙江浙能玉环环保水务有

限公司更名为玉环市钱水水务有限公司，开化天汇环保能源有限公司更名为开化

 2

钱水环境科技有限公司。

三、备查文件

玉环市钱水水务有限公司《营业执照》。

开化钱水环境科技有限公司《营业执照》。

特此公告。

钱江水利开发股份有限公司董事会

                                               2024 年 8 月 21 日